



فراخوان شناسایی و ارزیابی پیمانکار (یک مرحله ای)

مناقشه عمومی خدمات حجمی پیمان سرویس دهی آبدارخانه های ادارات مرکزی شرکت ملی نفت ایران شماره ۲۵-۹۴

شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد عملیات خدمات حجمی پیمان سرویس دهی آبدارخانه های ادارات مرکزی شرکت ملی نفت ایران را طبق شرایط و مدارک مربوطه از طریق برگزاری مناقشه عمومی به صورت یک مرحله ای به شرکتهای ذیصلاح و واجد شرایط واگذار نماید. اذمتقاضیانی که دارای شرایط ذیل می باشند، درخواست می گردد از زمان چاپ آگهی نوبت اول تا حداکثر ۱۰ روز پس از درج دومین آگهی ضمن به همراه داشتن درخواست کتبی شرکت در مناقشه و معرفی نامه نماینده شرکت، جهت دریافت اسناد ارزیابی، تکمیل و عودت آن در مهلت تعیین شده در اسناد، به امور قراردادهای و برآورد مقادیر - معاونت امور پشتیبانی - مدیریت توسعه منابع انسانی به نشانی: تهران - خیابان حافظ - نبش خیابان رود سر - ساختمان مرکزی جدید شرکت ملی نفت ایران - طبقه ۱۲ - اتاق ۱۲۰۳ مراجعه و در صورت لزوم با شماره تلفن های ۶۱۶۲۵۰۴۱ تماس حاصل نمایند.

الف - شرایط مناقشه گران

۱- داشتن شخصیت حقوقی مستقل

۲- داشتن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار مطابق استانداردهای رایج در صنعت نفت

۳- داشتن توانایی مالی و فنی کافی جهت اجرای موضوع پیمان

۴- داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی برای شرکت در مناقشه به مبلغ ۳۵۷۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال

۵- ارائه شناسه ملی و شماره اقتصادی

۶- انطباق موضوع مناقشه با موضوع فعالیت شرکت مندرج در اساسنامه

۷- ارائه آگهی تاسیس و آگهی آخرین تغییرات

۸- ارائه گواهی صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقشه از مراجع ذیصلاح (با اعتبار زمانی کافی)

ب - شرایط و مشخصات کار و شرکت در مناقشه

۱- شرح مختصر عملیات: خدمات حجمی پیمان سرویس دهی آبدارخانه های ادارات مرکزی شرکت ملی نفت ایران

۲- محل اجرای عملیات: ساختمانهای ادارات مرکزی شرکت ملی نفت ایران

۳- مدت اجرای عملیات: دو سال شمسی میباشد.

۴- برآورد اولیه اجرای کار: ۱۷۸۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال

۵- زمان دریافت پاکات پیشنهاد قیمت: روز ۱۳۹۴/۰۹/۰۸ تهران خیابان حافظ، نبش خیابان رود سر شرکت ملی نفت ایران ساختمان مرکزی جدید طبقه

۲ اتاق ۲۱۷ میباشد

۶- زمان و محل بازگشایی پاکات: روز ۱۳۹۴/۰۹/۱۸ تهران خیابان حافظ، نبش خیابان رود سر شرکت ملی نفت ایران ساختمان مرکزی جدید طبقه ۲ اتاق

سالن جلسات میباشد. (لازم به ذکر است زمان دقیق جلسه بازگشایی کتبا به مناقشه گران اطلاع داده خواهد شد)

ج - مدارک مورد نیاز

۱- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به سال مالی ۱۳۹۳.

۲- ارائه گواهی تایید صلاحیت فعالیت در محل اجرای پیمان و رتبه بندی شرکت ها بر اساس دستور العمل شماره ۱۴۹۷۱ مورخ ۸۷۰۲/۱۸ وزارت کار و امور اجتماعی

۳- سایر موارد در اسناد ارزیابی درج گردیده است.

پس از بررسی مدارک و اسناد ارزیابی تکمیل شده واصله از سوی مناقشه گران و انجام ارزیابی، اسناد مناقشه بین شرکتهای واجد شرایط توزیع خواهد شد.

بدیهی است در صورت عدم انطباق موضوع فعالیت شرکت با موضوع مناقشه و همچنین عدم رضایت کارفرما از عملکرد مناقشه گر، مدارک شرکت مزبور

مورد بررسی قرار نخواهد گرفت. ارائه مدارک و فرم های استعلام ارزیابی تکمیل شده از سوی مناقشه گران هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت

در مناقشه ایجاد نخواهد کرد.

شرکت ملی نفت ایران - مدیریت توسعه منابع انسانی

معاونت امور پشتیبانی - امور قراردادهای و برآورد مقادیر